
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Moto].e
i]jddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
:i50 18 Praha 5 - Motol

00064-203
cz00064203

"'=].efon:
.., r'x:

řejínka zboží po 6:00 až

Objednávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
,Jana Masaryka 2 6
L2O 35 Praha 2

25846t6
295t].4
05. 12 .2018

, ..;O:

.ii,

;,lýraZU]é:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2D

20:O0, Út-Čt 5:00 až 20:O0, Pá 5:00-15:00
,Objednáváme u Vás:
::.t36/ 4L oddělení spondylochirurgické - operaění sát CoS NBi,

Název Poěet
t,

cL

!,ii-
.,

T?l
OBELISC tě].o
1Ks

velké 2Ox32-47 mrct

ULRCs292o-32
1Ks

84 92o,oo
.!.. { ( 10.LL.2ot6 637624 26/t6/L')
|J2

|.':l

OBELTSC deska koneová žlutá pr. 26mm, úheJ. Oo
á 1 Ks ulRcs2921-oo

( ro.11.2016 637624 26/L6/L)

2Ks
15 040,00

3 OBELISC šroub zajišťovací 1Ks
724,50;l álKS IrLRcs2901

,,Celkem bez daně:-Celkem s daní:
100 630,00
115 124,50

"l, .

( (TNT295114) )

:'rdávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2oL4 sb.
j:"

l. ena dodávkY se řídÍ. smlouvou nebo posJ.ední cenovou nalríd,kou.
l'iaktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonerrr ě.2g5/2oo4 sb. a:llusí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.;;a dodacíur Iistě i faktuře uvádějte vžay ěí-slo naší. objednávky, jinak zboži,
;,,.'errrůžé být převzato a faktura vyřízena.
"iodávejte pouze ceJ.á balení.
iieaanre obratern o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ll"jednávky v hodrrotě nad, 50 OOO Ké bez DpH fakturujte až pozveřejnění!, registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
riikona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv.n-=ní-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku
x3 zrušenou.
§,

iYl

nevyřízenou do jednoho měsj-ce



$statní

.,:,j

ujednání- se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 sb.)

tll

ii,


